The next passage in A praises St. Milburga for having recognised the riches of this world for what they are; this is also a favourite theme of Goscelin:

"Hanc praeclara genitrix (Domneva) non aurotextis vel gemmatis purpuris. sed virtutum monilibus et divinis dotibus adornare. atque ad ardentem lampadem ipsius oleum indeficiens administrare satagebat..."<sup>3</sup>

"Non captabatur specie nitentium gemmarum. non dissoluebatur mollicie vestium praeciosarum. Sese magis exornabat virtutum monilibus. quam purpureis vel aurotextis vestibus..."<sup>4</sup>

1. V. f.147r.

2. A. f.209v.

3. V. f.148v. Cf. also the following passages from two other Lives by Goscelin: "pro aurotextis purpura induitur nigra peregrinantis a domino tunica, pro aureis monilibus ornatur pudore, pro regali diademate fusco velatur flammeolo..."  
Vita Sancte Edithe Virginis (op.cit.p.102) Cp.4.

"Viluerant divitias tam matri quam filiae. palatium habebant pro monasterio. aurum gemmae, vestes aurotextae, et quidquid fert pompatica mundi iacantia, onerosa sibi magis erant quam gloriosa". Vita Sancte Werburge Virginis, edit. C.Horstmann, The Life of St. Werburga. (E.E.T.S. 88) 1887.

4. A. f.210r.

There is the conventional reference to the Saints' humility:

V

"Una erat contentio. que humilior. que obedientior. que vigilantior. que in omni probitatis emulatione sanctissime matris esse proximior... ..Ministra esse malebat quam magistra, prodesse quam praesse. famulatu quam praecepto caritatis obsequium docere. Mansuetudine magis quam rigore. patientia quam terrore vincere curabat..."<sup>1</sup>

A

"Sancta mater de lampade sanctitatis indesinenter prebebat imitande lumen humilitatis. Quarum quidem se verior ipsa mater et magistra. quo humilior erat omnium procuratrix et ministra. Contendebat enim... cunctis esse minor humilibus obsequiis. ut domini pia promissione cunctis esset maior sublimibus meritis... Eo maior humilitas. quo clarior eius nobilitas. Sed quo maior erat pro deo regie prolis humilitas. eo dignior eminebat apud deum eiusdem sublimitas..."<sup>2</sup>

to their prayers and long vigils:

"De luce vigilavit dei sapientiam. in foribus suis assidentem invenit illam. Ultro eam spiritus sanctus eterna caritate allacavit..."<sup>3</sup>

adeo cum bethleemitis pastoribus vigilabat et vigilias noctis supra gregem suum custodiebat... Ab oratione repetebat lectionem et alterna vicissitudine reparabat virtutem..."<sup>4</sup>

"Unde jocunda deo celestis lucinia die noctuque meditabatur divine legis eloquia... Prudens et frequens omni sancta vigilia. semper ad deum cum psalmista de luce vigilabat. et concina choris celestibus ut vera christi timpanistria. prae aliis divinis concentibus psalmodie grata deo carmina frequentabat. Quibus enim devote frequentatis. acquiritur penitentiae spiritus et compunctionis..."<sup>5</sup>